
Oznaczenie sprawy ZP. BIF.271.7.2023 

 

Majdan Królewski, dnia 30.06.2023r. 

ZAMAWIAJĄCY: 

Gmina Majdan Królewski 

ul. Rynek 1A 

36-110 Majdan Królewski 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówieni publicznego prowadzonego w trybie podstawo-

wym na zadanie pn. „Przebudowa dróg na terenie gminy Majdan Królewski o nawierzchni  

asfaltowej”  na zakresach: 

1. Przebudowa drogi gminnej nr 104096 R "Komorów - Brzostowa Góra" na odcinku do 0,66 

km 

2. Przebudowa drogi gminnej nr 104097 R "Droga Rozkopana" na odcinku 0,35 km 

3. Budowa drogi gminnej w Rusinowie „Pniaki – Sudoły” 

Ogłoszenie w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 2023/BZP 00261017 z dnia 15.06.2023r.  

Ogłoszenie o zamówieniu – Roboty 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicz-

nych (Dz. U. z 2022 poz. 1710 ze zm.) Gmina Majdan Królewski, ul. Rynek 1A, 36-110 Majdan 

Królewski, zwana Zamawiającym, przekazuje informację o których mowa w art. 222 ust. 5 w/w 

ustawy. 

1. Zestawienie otrzymanych ofert: 

 

Lp.  

Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryteria wyboru ofert  

Uwagi Cena brutto (zł) Okres  

Gwarancji  

1. STRABAG Sp. z o.o.                       

ul Parzniewska 10, 05-800 Pruszków 
1 800 477,42 zł 36 miesięcy - 

2. Korpol-Roboty Ziemne Przemysław 

Korpuliński, ul. Zacisze 24, 39-340 

Padew Narodowa 

1 341 969,23 zł 60 miesięcy - 

3. Leszek Kochanowicz Firma-

Usługowo-Handlowo-Produkcyjna, 

Zielonka 64, 36-130 Raniżów 

1 917 637,16 zł 60 miesięcy - 

4. Konsorcjum firm: 

Lider - PBI Infrastruktura S.A., ul. 

Kolejowa 10 E, 23-200 Kraśnik 

Partner – PBI WMB Sp. z o.o. ul. 

Błonie 8, 27-600 Sandomierz 

1 620 193,31 zł 60 miesięcy - 

5.  Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 

„DROKAM” Tomasz Wojtas, Pia-

seczno 44, 27-670 Łoniów 

1 266 782,98 zł 60 miesięcy - 

6.  Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 

Sp. z o. o. w Mielcu, ul. Korczaka 

6a, 39-300 Mielec 

1 374 069,52 zł 60 miesięcy - 



Oznaczenie sprawy ZP. BIF.271.7.2023 

 

7.  Konsorcjum firm: 

Lider – LACH-POL Sp. z o.o. , Gol-

ce 63a, 37-405 Jarocin 

Partner – Paweł Lach, Szyperki 39a, 

37-405 Jarocin 

1 715 626,98 zł 60 miesięcy - 

8. Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 

Sp. z o. o., ul. Rakowska 40, 28-200 

Staszów 

1 848 239,60 zł 60 miesięcy - 

9. Przedsiębiorstwo Drogowe Sp. z o. 

o. ul. Towarowa 44, 28-200 Staszów 
1 796 658,34 zł 60 miesięcy - 

 


		2023-06-30T11:09:50+0000




